KL70.8

tadowarka kotowa

Wydajny produkt flagowy

Ekstremalna zwrotno$¢, mozliwo$¢ poruszania sie po kazdym
terenie i wysoka wydajno$¢ wyrézniajg tadowarke kotowg KL70.8
firmy Kramer. Doskonata widoczno$¢ we wszystkich kierunkach
zapewnia bezpieczng i wydajng prace, a ergonomicznie
zaprojektowane panele obstugowe gwarantujg dodatkowg porcje
komfortu. Liczne opcje wyposazenia jak wybor wysiegnika lub
wiele mozliwosci osprzetu dodatkowego, umozliwiajg idealne

dopasowanie fadowarki KL70.8 do wtasnych potrzeb.

Uktad hydrauliczny: Wydajna hydraulika robocza z czujnikiem Load Sensing i maksymalnie 180 I/min zapewnia najszybsze cykle robocze

Przektadnia ecospeedPRO: Predkos¢ do 40 km/h przy automatycznej regulacji predkosci obrotowej dzieki zintegrowanemu Smart Driving

Trakcja: W 100% przetgczana blokada mechanizmu réznicowego na obu osiach najlepiej nadaje sie do trudnego terenu

Silnik: Mocne silniki Deutz z poziomem emisji spalin UE V z maksymalng mocg 115 kW (156 KM)

Inteligentne: Dzieki automatycznym funkcjom, takim jak automatyka cofania tyzki lub automatyka klimatyzacji, operator jest odcigzany

Dane techniczne

m Standardowe dane silnika

Producent silnika
Moc silnika
Pojemno$¢ skokowa
Przetwarzanie spalin

m Ciezar

Pojemnos¢ tyzki (tyzka standardowa)

Obcigzenie uzytkowe (maks.)

Ciezar roboczy

Obcigzenie uzytkowe (S=1.25)

Obcigzenie uzytkowe (S=1.25
wydtuzone urzgdzenie zatadowcze)
Ciezar wywracajacy (tyzka

standardowa)

Ciezar wywracajgcy (widty do palet)

m Pojemnosci

Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.

Deutz
156 KM
4.038 cm?®

DOC / DPF / SCR

1,80 me
4.800 kg
11.050 - 11.220 kg
4.800 kg
4.000 kg
6.900 kg

6.000 kg

1401

Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 1251

= Naped

Standardowa predkos¢ jazdy 0-20 km/h
Predkos$¢ jazdy opcja 1 0-30 km/h
Predkos¢ jazdy opcja 2 0-40 km/h

m Kinematyka

Kinematyka, typ Pz

m Uktad kierowniczy

Maksymalny kat skretu 40 stopnie

m Wartosci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA

(bezpieczny dach operatora) 102 dB(A)
Zmierzony poziom hatasu LwA 100,7 dB(A)

Poziom ci$nienia akustycznego przy 70 dB(A)
uchu kierowcy
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Wymiary
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Dtugos¢ catkowita ze standardowym osprzetem / Wydtuzonym wysiegnikiem

Dtugo$¢ catkowita ze standardowym osprzetem dodatkowym

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Wysokos$¢ z kabing

Wysokos$¢ catkowita ze Swiattem obrotowym

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki / Wydtuzonej tadowarki

Wysokos$¢ zatadunku

Wysokos$¢ zatadunku / Wydtuzony wysiegnik
Wysoko$¢ wysypu

Wysokos$¢ wysypu / Wydtuzony wysiegnik
Zasieg wysypu

Tipperekkevidde / Wydtuzony wysiegnik
Gteboko$¢ kopania

Szerokos¢ catkowita

Szeroko$¢ gasienic

Przeswit pojazdu

Promien skretu zewnetrznej krawedzi kot
Kat skretu kot

Kat obrotu

Kat wysypu przy maks. wysokosci zatadunku
Kat nabierania przy podtozu

Odstep od osi przedniej do wierzchotka zeba
Szeroko$¢ tyzki

Wysokos$¢ sktadowania

Wysokos$¢ sktadowania / Wydtuzony wysiegnik

6.995 mm
6.550 mm
2.620 mm
1.520 mm
3.010 mm
3.175 mm
3.760 mm
4.200 mm
3.520 mm
3.950 mm
2.695 mm
3.210 mm
1.172 mm
1.300 mm
150 mm
2.500 mm
1.955 mm
445 mm
3.865 mm
40°

24 °

45 °
41,6°
2.607 mm
2.500 mm
3.605 mm
4.085 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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